
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Semtín 107, 530 02 Pardubice Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Explosia a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Jaroslav Cikán DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

01102023
ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU B86

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01102023

Stavba:

Místo: Semtín 107, 530 02 Pardubice Datum:

Zadavatel: Explosia a.s. Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0002 Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Stavební práce

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU B86

7. 11. 2023

Ing. Jaroslav Cikán
 

Strana 2 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Semtín 107, 530 02 Pardubice Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Explosia a.s. Projektant: Ing. Jaroslav Cikán
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    21-M - Elektromontáže 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

01 - Stavební práce

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU B86

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Semtín 107, 530 02 Pardubice Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Explosia a.s. Projektant: Ing. Jaroslav Cikán
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131351102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 49,706 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
zemina zůstane na pozemku investora pro další použití, např. 
domodelování terénu, zpětné zásypy nebo jiné terénní úpravy.

VV 1,2*0,8*0,8"výkop pro usazovací jímku 0,768
VV 3*3*0,9"vsakovací zařízení 8,100
VV (1,5*1,5*1,65)*11"pro oddálené hromosvody 40,838
VV Součet 49,706

2 K 132351104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně m3 169,920 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
zemina zůstane na pozemku investora pro další použití, např. 
domodelování terénu, zpětné zásypy nebo jiné terénní úpravy.

VV ((88+4)*0,8)*1,5"výkop pro kanalizační potrubí 110,400

VV ((35,5+35,5+25+25+1,5+1,5)*0,6)*0,8"výkop zemnící drát 
oddálené hromosvody 59,520

VV Součet 169,920

3 K 132351253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 152,856 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
zemina zůstane na pozemku investora pro další použití, např. 
domodelování terénu, zpětné zásypy nebo jiné terénní úpravy.

VV ((23,3+23,3+15,3+15,3)*1,2)*1,65"výkop kolem objektu 152,856

4 K 162451126
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 372,482 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
přesun vytěžené zeminy v rámci areálu investora

VV 49,706+169,92+152,856 372,482

5 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 přes 100 m3 m3 372,482 0,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 372,482 0,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy m2 249,960 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,2*0,8"dno pro usazovací jímku 0,960
VV 3*3"dno vsakovací zařízení 9,000
VV 20*12"základová spára pod deskou objektu 240,000
VV Součet 249,960

8 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 264,298 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
bude použita vytěžená zemina

VV 372,482-108,184 264,298

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 108,184 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV ((88+4)*0,8)*(0,2+0,125+0,3)"kanalizační potrubí 46,000

VV ((35,5+35,5+25+25+1,5+1,5)*0,6)*0,4"zemnící drát oddálené 
hromosvody 29,760

VV ((23,3+23,3+15,3+15,3)*1,2)*(0,1+0,1+0,15)"drenážní potrubí 
kolem objektu 32,424

VV Součet 108,184
10 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 216,368 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 108,184*2 'Přepočtené koeficientem množství 216,368

11 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 195,590 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 50*30 1 500,000

VV -21,9*13,9"odečet plochy objektu včetně okapového chodníku -304,410

VV Součet 1 195,590
12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 23,912 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1195,59*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,912

13 K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 
5 se zhutněním strojně m2 1 195,590 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 2 Zakládání 0,00

14 K 212750101
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop do DN 100 pro 
budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 77,200 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
včetně obalení geotextílií

VV (23,3+23,3+15,3+15,3)"do výkopu kolem objektu 77,200

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU B86

01 - Stavební práce

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděné štěrkodrtě m3 76,770 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,2*0,8*0,15"pod desku usazovací jímky 0,144
VV 3*3*0,25"na dno vsakovacího zařízení 2,250
VV (20*12)*0,3"pod novou podlahovou desku objektu 72,000
VV (1,2*1,2*0,15)*11"pod patky oddálených hromosvodů 2,376
VV Součet 76,770

16 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,192 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 1,2*0,8*0,2"deska pod usazovací jímku 0,192

17 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 m3 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*12*0,15 36,000
18 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,454 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
kari síť 150x150x6 do podkladního betonu
Hmotnost: 3,03kg/m2

VV 20*12 240,000
VV 240*3,03 727,200
VV 727,2/1000*2"dvojitá; spodní/horní 1,454

19 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 23,760 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
včetně zátrubnice dle průměru výrobce stožáru a výplň mezikruží 
pískem.

VV (1,2*1,2*1,5)*11"patky pro oddálené hromosvody 23,760

20 K 275352111 Bednění základových patek ztracené (neodbedněné) m2 79,200 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV ((1,2*4)*1,5)*11"patky oddálených hromosvodů 79,200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
21 K 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 14,268 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (1,44*1,77*0,45)*11 12,617
VV 0,62*1,44*0,45"dveře do m.č. 02; dozdívka okna 0,402
VV (2,2*0,45*0,12)*2"přizdívka ostění dveře m.č. 02 0,238
VV (0,5*0,5*0,45)*9"zazdívky ostatních stávajících otvorů 1,013
VV Součet 14,268

22 K 311113153 Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 19,152 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (2,8+2,8)*3,42 19,152
23 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,233 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
betonářská výztuž 12mm
hmotnost 0,89kg/m

VV (2,8+2,8)*2 11,200
VV 11,2*14"vodorovná výztuž 156,800
VV 3,4*4 13,600
VV (2,8+2,8)*13,6"svislá výztuž 76,160
VV 156,8+76,16 232,960
VV 232,960/1000 0,233

24 K 317121214 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1600 
mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

25 K 319231213 Dodatečná izolace podřezáním řetězovou pilou 
základů betonových, tloušťky přes 300 do 600 mm m2 30,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (21+21+13+13)*0,45 30,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
26 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 274,080 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
na přebroušený povrch bude přímo nalepeno kaliko

VV 250 250,000
VV (3,0*4)*3,4 40,800
VV odečet výplní
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*3 -7,920
VV Součet 274,080

27 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 274,080 0,00 CS ÚRS 2023 02

28 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo 
nadpraží m2 20,340 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (2,2+2,2+2,0)*0,45 2,880
VV (2,2+2,2+2,0)*0,45 2,880
VV (2,2+2,2+1,2)*0,45 2,520
VV (2,2+2,2+1,2)*0,45 2,520
VV (2,2+2,2+1,2)*0,45 2,520
VV ((0,3*4)*0,45)*13 7,020
VV Součet 20,340

29 K 619325131 Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo 
koutů m 76,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20+20+12+12 64,000
VV 3+3+3+3 12,000
VV Součet 76,000

30 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 253,620 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 250"stěny 250,000
VV 20,34"ostění 20,340
VV odečet výplní
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*3 -7,920
VV Součet 253,620

31 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 253,620 0,00 CS ÚRS 2023 02

32 K 622321131 Potažení vnějších stěn vápenocementovým 
aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 253,620 0,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 631311234 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*12*0,15 36,000

34 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu m3 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

35 K 631362022 Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 3 mm 
velikost ok 100 x 100 mm m2 480,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (20*12)*2"vrchní/spodní 480,000
36 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*12 240,000
37 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

38 K 633131112 Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký 
provoz vsypovou směsí s příměsí karbidu tl 3 mm m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
leštěný průmyslový povrch

VV 20*12 240,000

39 K 634112128
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 
150 mm

m 76,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20+20+12+12 64,000
VV 3,0*4 12,000
VV Součet 76,000

40 K 634663111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 
polyuretovou samonivelační hmotou m 58,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 12+12+12+12+2+2+2+2+2 58,000

41 K 634911124 Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm 
v čerstvé betonové mazanině m 58,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 12+12+12+12+2+2+2+2+2 58,000

42 K 637211124 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC m2 37,800 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (13,9+13,9+21,9+21,9)*0,5"kolem objektu 35,800
VV (2,0+2,0)*0,5"kolem UJ 2,000
VV Součet 37,800

D 8 Trubní vedení 0,00

43 K 897171111
Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod 
pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními 
automobily objemu do 10 m3

m3 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
VZ, vsakovací zařízení 8m3
lze nahradit štěrkovým vsakem

44 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 293,200 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (88+4)"kanalizační potrubí 92,000

VV (35,5+35,5+25+25+1,5+1,5)"zemnící drát oddálené 
hromosvody 124,000

VV (23,3+23,3+15,3+15,3)"drenážní potrubí kolem objektu 77,200
VV Součet 293,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
45 K 9.R01 Demontáž stávajícího vytápění, OT, VS, parní přípojky, 

ostatního zařízení soubor 1,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
včetně likvidace, odvoz a uložení na skládce

46 K 9.R02 Demontáž stávající elektroinstalace, ostatního zařízení soubor 1,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
včetně likvidace, odvoz a uložení na skládce

47 K 9.R03 Demontáž stávající zdravoinstalace včetně rozvodu 
stlačeného vzduchu, ostatního vybavení soubor 1,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
včetně likvidace, odvoz a uložení na skládce

48 K 9.R04 Demolice přístřešku 2 soubor 1,000 0,00 vlastní
P Poznámka k položce:

včetně likvidace, odvoz a uložení na skládce

49 K 9.R05 Repase přístřešku 1 soubor 1,000 0,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
Obsahuje:
- výměna krytiny
- otryskání konstrukce
- likvidace, odvoz a uložení odpadu na skládku
- nástřik konstrukce; 2x základní nátěr+2x vrchní syntetický nátěr

50 K 9.R06 Demontáž stávajících ŽB sloupů, ochrana před 
bleskem soubor 1,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
včetně likvidace, odvoz a uložení na skládce

51 K 9.R07 Demontáž stávajícího zemnění, hromosvodu soubor 1,000 0,00 vlastní
P Poznámka k položce:

včetně likvidace, odvoz a uložení na skládce

52 K 9.R08 Požární ucpávky soubor 1,000 0,00 vlastní
P Poznámka k položce:

v rozsahu dle PBŘ

53 K 9.R09 Odstranění křovin, trav a ostatních náletů soubor 1,000 0,00 vlastní
P Poznámka k položce:

včetně likvidace, odvoz a uložení na skládce

54 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 75,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

55 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 83,160 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (13,9+13,9+21,9+21,9)"kolem objektu; okapový chodník 71,600
VV (2,0+2,0)"kolem UJ; okapový chodník 4,000
VV Součet 75,600
VV 75,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 83,160

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 941221111 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 
300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 250,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce:
lešení musí být uzemněno proti oblesku a provedena revize

včetně okopových plechů, vnějšího a vnitřního zábradlí, ukotvení, 
ochranné sítě

VV 59*2 118,000
VV 66*2 132,000
VV Součet 250,000

57 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 
m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 7 500,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nájem 30 dnů

VV 250*30 7 500,000

58 K 941221312
Odborná prohlídka lešení řadového rámového těžkého 
s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 
do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

59 K 941221811 Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 250,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

60 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 250,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

61 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití m2 7 500,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nájem 30 dnů

VV 250*30 7 500,000

62 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 250,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

63 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*12 240,000

64 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 
výšce podlaží m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*12 240,000
65 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
66 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
dle PBŘ

67 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (20*12)*0,15"základová deska 36,000

68 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (20*12)*0,15"podlaha 36,000

69 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

70 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 72,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (20*12)*0,3 72,000

71 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC m2 20,340 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (2,2+2,2+2,0)*0,45 2,880
VV (2,2+2,2+2,0)*0,45 2,880
VV (2,2+2,2+1,2)*0,45 2,520
VV (2,2+2,2+1,2)*0,45 2,520
VV (2,2+2,2+1,2)*0,45 2,520
VV ((0,3*4)*0,45)*13 7,020
VV Součet 20,340

72 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 30,586 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (1,44*1,77)*12 30,586

73 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,960 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (2,2*0,9)*2 3,960

74 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2 8,800 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (2,0*2,2)*2 8,800

75 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,175 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,44*1,0*0,45"odbourání parapetu okna pro dveře m.č. 02 0,648
VV (0,3*0,3*0,45)*13"otvory pro větrací kusy 0,527
VV Součet 1,175

76 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 205,334 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 250 250,000
VV odečet výplní
VV -(1,44*1,77)*12 -30,586
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*2 -5,280
VV Součet 205,334

77 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 
vrozsahu přes 80 do 100 %

m2 205,334 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 250 250,000
VV odečet výplní
VV -(1,44*1,77)*12 -30,586
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*2 -5,280
VV Součet 205,334

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení m2 250,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

79 K 993111119 Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km m2 1 250,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
do 50km od stavby

VV 250*5 1 250,000

D 997 Přesun sutě 0,00

80 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 323,407 0,00 CS ÚRS 2023 02

81 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 323,407 0,00 CS ÚRS 2023 02

82 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 234,070 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
do 10km od stavby

VV 323,407*10 3 234,070

83 K 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
veškerého odpadu ze demontáží t 323,407 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 0,00
84 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 720,172 0,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
85 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 273,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 21*13 273,000

86 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 546,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

87 M SKA.603132 BITAGIT 35 mineral 10 M2 m2 300,300 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 21*13"nová izolace na základovou desku; podsunout pod 
podřezané základy 273,000

VV 273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 300,300
88 M SKA.604555 BITAGIT 35 AL+V60 MINERAL (RADON) 10 M2 m2 300,300 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 21*13"nová izolace na základovou desku; podsunout pod 
podřezané základy 273,000

VV 273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 300,300

89 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 136,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

90 M SKA.603132 BITAGIT 35 mineral 10 M2 m2 149,600 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (21+21+13+13)*2"vnější strana základové -kce a zdiva 136,000
VV 136*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 149,600

91 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie m2 136,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
včetně ukončovací lišty

92 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm m2 149,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (21+21+13+13)*2"vnější strana základové -kce a zdiva 136,000
VV 136*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 149,600

93 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 3,984 0,00 CS ÚRS 2023 02

94 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace t 3,984 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 712 Povlakové krytiny 0,00

95 K 712400841 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° 
odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000

96 K 712431111 Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° 
podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

97 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu tl 3,0mm

m2 384,615 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000
VV 330*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 384,615

98 K 712440833 Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z 
pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000

99 K 712440834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech přes 
10° do 30° z pásů NAIP přitavených ZKD vrstvu m2 660,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 330*2 660,000

100 K 712441559 Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

101 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 
skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 
posypem tl 3,5mm

m2 384,615 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000
VV 330*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 384,615

102 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m t 3,695 0,00 CS ÚRS 2023 02

103 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 
použití mechanizace t 3,695 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 713 Izolace tepelné 0,00

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

105 M 63153730 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-
0,037 tl 200mm m2 264,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nad SDK snížený podhled

VV 20*12 240,000
VV 240*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 264,000

106 K 713411111 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 
bez úpravy staženými drátem 1x m2 5,107 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
tepelná izolace parní přípojky

VV (2*PI*0,029*0,029+2*PI*0,029*28) 5,107

107 M 63152099 pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
100mm m2 5,618 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 5,1072306282735*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,618

108 K 713491111 Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí 
vnějšího obvodu do 500 mm m2 13,938 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
oplechování parní přípojky

VV (2*PI*0,079*0,079+2*PI*0,079*28) 13,938

109 M 13814211 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 2mm tabule t 0,223 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 16 kg/m2

VV 13,938*16 223,008
VV 223,008/1000 0,223

110 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m t 1,845 0,00 CS ÚRS 2023 02

111 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,845 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
112 K 721.R01 Usazovací jímka z PP včetně poklopu samonosná kus 1,000 0,00 vlastní

113 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 2+2 4,000

114 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 88,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 1,5+0,5+3,1+0,5+2,5+0,5+1,9+14+4,2 28,700
VV 6,6+4,2 10,800
VV 1,5+0,8+0,5+2,3+10,8+4,2 20,100
VV 1,5+0,5+2,6+0,5+5,2 10,300
VV 1,5+0,5+2,6+0,5+13 18,100
VV Součet 88,000

115 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce:

od kondenzátních sifonů

116 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce:

od kondenzátních sifonů

117 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

118 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

119 K 721211501 Vpusť sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka 
plast 170x240 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1"m.č. 02 1,000
VV 1"m.č. 01 1,000
VV Součet 2,000

120 K 721242116 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na 
odtoku DN 125 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

121 K 751613140 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

122 M 28654742 sifon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 
40 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1"pro odvod kondenzátu z VS 1,000
VV 2"odvod od pojistných ventilů 2,000
VV Součet 3,000

123 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 96,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

124 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,192 0,00 CS ÚRS 2023 02

125 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,192 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
126 K 722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x3,5 mm m 24,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
včetně závěsné techniky

127 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 
DN přes 22 do 45 mm

m 24,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

128 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 1"pro oplach stěn a podlah 1,000
VV 1"dopouštění VS 1,000
VV Součet 2,000

129 K 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

130 K 722220236 Přechod ze stávajícího ocel potrubí na plast DN25 s 
kovovým vnějším závitem kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

131 K 722224153 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou 
PN 15, T 120°C G 3/4" - 1" kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1"pro oplach stěn a podlah 1,000
VV 1"dopouštění VS 1,000

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,000

132 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

133 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40 m 24,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
bez desinfekce potrubí, voda není určena k pití

134 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m t 0,030 0,00 CS ÚRS 2023 02

135 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,030 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00
136 K 732229112 Montáž výměníku tepla stavebnicového pára/voda do 

50 kW soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

137 M 732.R01 výměníková stanice kus 1,000 0,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
- včetně MaR řízení, zapojení řízení, silnoproud, oživení, zprovoznění, 
zkušební provoz
viz technický list výměníkové stanice

138 K 732331117
Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící 
soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 35 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

139 K 732331778 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 1 k měření tlaku kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

140 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 
m t 0,293 0,00 CS ÚRS 2023 02

141 K 998732181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,293 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00
142 K 733111104 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 

nízkotlaké DN 20 m 42,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
potrubí je neizolované, tepelné zisky jsou z potrubí využity pro m.č. 01
včetně závěsné techniky

VV (3+3)*7"sekundární okruh 42,000

143 K 733111105 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 25 m 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
potrubí je neizolované, tepelné zisky jsou z potrubí využity pro m.č. 01
včetně závěsné techniky

VV 8"sekundární okruh 8,000

144 K 733111106 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 32 m 37,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
potrubí je neizolované, tepelné zisky jsou z potrubí využity pro m.č. 01
včetně závěsné techniky

VV 11+11"sekundární okruh 22,000
VV 7,8+7,8"sekundární okruh 15,600
VV Součet 37,600

145 K 733111107 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 40 m 45,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
potrubí je neizolované, tepelné zisky jsou z potrubí využity pro m.č. 01
včetně závěsné techniky

VV 2,5+2,5"sekundární okruh 5,000
VV 2,5+2,5"sekundární okruh 5,000
VV 4,8+4,8"sekundární okruh 9,600
VV 8,7+8,7"sekundární okruh 17,400
VV 4,3+4,3"sekundární okruh 8,600
VV Součet 45,600

146 K 733111108 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 50 m 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
potrubí je izolavané v prostoru m.č. 02
včetně závěsné techniky

VV 2,5+2,5"sekundární okruh 5,000
VV 1,5+1,5"sekundární okruh 3,000
VV Součet 8,000

147 K 733111228 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené 
středotlaké DN 50 m 28,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
pouze rozvod páry, kondenzát bude měřen a vypouštěn do kanalizace

VV 28"přípojka páry 28,000

148 K 733113114
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
20

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 7*2 14,000

149 K 733113118
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
50

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

150 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 
do 50 m 169,200 0,00 CS ÚRS 2023 02

151 K 733191928 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

152 K 733811253
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 
mm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
izolace sekundárního potrubí v m.č. 02

153 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m t 0,654 0,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,654 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
155 K 734111414 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 

300°C ovládaný ručně soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
na přípojce páry v m.č. 02
kondenzát vypouštěn do odpadu

156 K 734211127 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

157 K 734221533 Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

158 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

159 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

160 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

161 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
na výstupu z VS

162 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m t 0,035 0,00 CS ÚRS 2023 02

163 K 998734181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,035 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00
164 K 735.R01 Napuštění OS, odvzdušnění, seřízení ventilů, topná 

zkouška, vyčištění filtrů soubor 1,000 0,00 vlastní

165 K 735221743 Registr trubkový hladký obloukový DN 80 
čtyřpramenný délka 2500 mm soubor 7,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
opatřené šedým komaxitovým nástřikem pro otopná tělesa
včetně konzol

166 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m t 0,722 0,00 CS ÚRS 2023 02

167 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,722 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
168 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně m 235,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

169 M 34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, 
délka 3m m 235,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

170 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně m 145,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

171 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 145,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

172 K 741110311 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 
40 mm uložená volně m 45,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

173 M 34571360 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 32/40mm m 45,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

174 K 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
160x160 mm kus 54,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

175 M 34571483 krabice v uzavřeném provedení PVC kus 54,000 0,00 vlastní

176 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 265,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

177 M 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x6mm2 m 265,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
uzemnění kovových částí

178 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 687,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

179 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 452,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

180 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 235,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

181 K 741122131 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 1 021,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

182 M 34111060 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x1,5mm2 m 785,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

183 M 34111570
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 
funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 4x2,5mm2

m 236,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

184 K 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY) m 45,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

185 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 45,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

186 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 109,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

187 K 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

188 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 109,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

189 K 741130024 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

190 K 741210102 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

191 M 741-R001 rozvaděč RMS-B86 kus 1,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
vybavení RMS-B25 dle schématu

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

192 M 741-R002 rozvaděč RS-B86 kus 1,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
vybavení RS-B25 dle schématu

193 K 741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

194 M 34535029 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, Al, IP66, 
šroubové svorky kus 1,000 0,00 vlastní

195 K 741310042 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

196 M 34535029.R01 spínač nástěnný střídavý, řazení 6, Al, IP66, šroubové 
svorky kus 4,000 0,00 vlastní

197 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

198 M 40461058 čidlo pohybové a prezenční stropní 360° kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

199 K 741311071 Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí 
přisazeného nebo nástěnného se zapojením vodičů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

200 M 34532002 ovládač nouzového zastavení TOTAL STOP kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

201 K 741313201 Montáž zásuvek nástěnných provedení IP 67 se 
zapojením vodičů kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

202 M 35811379 zásuvka nástěnná IP67, šroubové svorky, venkovní 
prostředí kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

203 K 741372154 Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se 
zapojením vodičů kus 51,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

204 M 741.R01 svítidlo průmyslové přisazené do prostředí V1, 27W, 
4152lm kus 39,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
viz výpočet osvětlení

205 M 741.R02 svítidlo průmyslové přisazené do prostředí BNV, 16W, 
2300lm kus 7,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
viz výpočet osvětlení

206 M 741.R03 nouzové svítidlo přisazené do prostředí V1, 1h, LED, 
3W, 321lm kus 5,000 0,00 vlastní

P Poznámka k položce:
např. Vyrtych

207 K 741410003 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 
na povrchu m 68,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 68 68,000
208 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 42,160 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
hmotnost 0,62kg/m

VV 68*0,62 42,160

209 K 741410002 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 300 mm2 na 
povrchu m 295,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20+20+12+12+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8"ze
mnící soustava č.1 82,000

VV 23+23+15+15+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+1,5+1,5+1+1+1+1+1
+3+3+3+3+2,5+2,5+2,5+2,5+1,8+1,8"zemnící soustava č.2 129,600

VV 22+22+14+14+3+3+3+3"zemnící soustava č.3 84,000
VV Součet 295,600

210 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 280,820 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
hmotnost 0,95kg/m

VV 295,6*0,95 280,820

211 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 154,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

212 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, 
FeZn kus 154,000 0,00 vlastní

VV 78+26+21+29 154,000
213 K 210220304 Montáž svorka hromosvodná na konstrukce kus 165,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
214 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 165,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 165 165,000

215 K 210220431 Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování 
prvků kus 116,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

216 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

217 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 207,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
218 M 34575493 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks m 207,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
vodivé pospojení

VV 20*4 80,000
VV 18 18,000
VV 13+13 26,000
VV 3*5 15,000
VV 12*2 24,000
VV 3+3+4 10,000
VV 8+2+12+12 34,000
VV Součet 207,000

219 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m t 1,833 0,00 CS ÚRS 2023 02

220 K 998741181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,833 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
221 K 762.R01 Repase stávajících vazníků soubor 1,000 0,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
Obsahuje:
- broušení, tmelení
- doplnění poškozených částí do 25%
- vysokotlaké ošetření proti plísním a houbám
- nátěr pro snížení reakce na oheň trřída B dle vyhl. ČBÚ
V případě, že opravy stávajících vazníků přesáhnou odhadovaných 25%, 
budou tyto práce oceněny prováděcí firmou jako vícepráce. 

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

222 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 10,363 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 8,25+1,003+1,11 10,363
223 K 762134811 Demontáž bednění svislých stěn z fošen m2 216,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
bednění svislé vazníků

VV (18*2)*6 216,000

224 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000
225 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 8,250 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 330*0,025 8,250
226 K 762341821 Demontáž bednění střech z fošen m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000
227 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 418,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
228 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,003 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (0,04*0,06)*418 1,003

229 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 9,253 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 8,25+1,003 9,253

230 K 762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 
mm m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000

231 K 762842122 Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š 
do 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku m 74,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
včetně nátěru podbití

VV 7,5+7,5+7,5+7,5+22+22 74,000
232 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 1,110 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (74*0,6)*0,025 1,110

233 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení m3 1,110 0,00 CS ÚRS 2023 02

234 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m t 5,946 0,00 CS ÚRS 2023 02

235 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 5,946 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
236 K 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI 120 m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 20*12 240,000

237 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

238 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 110g/m2 m2 264,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*12 240,000
VV 240*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 264,000

239 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 
6 m t 5,998 0,00 CS ÚRS 2023 02

240 K 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 
prováděný bez použití mechanizace t 5,998 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
241 K 764001851 Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo 

hřebenovým plechem do suti m 22,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

242 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 30,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (7,5+7,5)*2 30,000

243 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové m 44,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 22*2 44,000
244 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 17,280 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,44*12 17,280
245 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 13,800 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 5+8,8 13,800
246 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 57,800 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 22*2 44,000
VV 8,8 8,800
VV 5 5,000
VV Součet 57,800

247 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 20,200 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 3,5*4 14,000
VV 3,1*2 6,200
VV Součet 20,200

248 K 764011614 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 
mm m 44,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 22*2 44,000

249 K 764211624 Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z 
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 22,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

250 K 764212635 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 400 mm m 30,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*2 30,000

251 K 764213616 Střešní dilatace z Pz s povrchovou úpravou jednodílná 
rš 500 mm m 9,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
oplechování komínu

VV 9 9,000

252 K 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm m 53,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 22+22 44,000
VV 9 9,000

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 53,000

253 K 764511643 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/120 mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

254 K 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 120 mm m 17,100 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 3,5*4 14,000
VV 3,1 3,100
VV Součet 17,100

255 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,476 0,00 CS ÚRS 2023 02

256 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,476 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 765 Krytina skládaná 0,00
257 K 765113111 Okapová hrana s větracím pásem plastovým m 44,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 22+22 44,000

258 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 330,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

259 M 28329250

fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE 
mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 
třípláštových střech (reakce na oheň - třída F) 
110g/m2

m2 363,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (7,5+7,5)*22 330,000
VV 330*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 363,000

260 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m t 0,049 0,00 CS ÚRS 2023 02

261 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,049 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
262 K 767311830 Demontáž světlíků bodových se skleněnou výplní m2 5,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (0,8*0,7)*10 5,600

263 K 767640111 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

264 M 55341157 dveře jednokřídlé ocelové vchodové 1100x2150mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce:
- zateplené
- klika/klika, štítek
- vložka, zámek FAB
- včetně zárubně
- šedý komaxitový nátěr
- s funkcí panikového kování dle ČSN EN 179

265 K 767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

266 M 55341163 dveře dvoukřídlé ocelové vchodové 1900x2150mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce:
- zateplené
- klika/klika, štítek
- vložka, zámek FAB
- včetně zárubně
- šedý komaxitový nátěr
- s funkcí panikového kování dle ČSN EN 179

267 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných 
nebo kruhových kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

268 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg kg 260,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 20*13 260,000

269 M 767-01 atypický zámečnický výrobek, odvětrání skladu 
výbušnin dle vyhl. ČBÚ č.99/1995 kus 13,000 0,00 vlastní

VV 13 13,000

270 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 326,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
různé druhy

271 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,967 0,00 CS ÚRS 2023 02

272 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,967 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
273 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 

50 mm m 169,200 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nátěr potrubí

VV 169,2 169,200

274 K 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes 
DN 50 do DN 100 mm m 71,400 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nátěr registrů

VV (4*2)*7 56,000
VV 1,1*14 15,400
VV Součet 71,400

275 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm m 169,200 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nátěr potrubí

276 K 783615561 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes 
DN 50 do DN 100 mm m 71,400 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nátěr registrů

277 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm m 169,200 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
nátěr potrubí

278 K 783617631 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 
do DN 100 mm m 71,400 0,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:
nátěr registrů

279 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 253,620 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 250"stěny 250,000
VV 20,34"ostění 20,340
VV odečet výplní
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*3 -7,920
VV Součet 253,620

280 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 253,620 0,00 CS ÚRS 2023 02

281 K 783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 253,620 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
282 K 784111005 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 

5,00 m m2 514,080 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV stěny
VV 250 250,000
VV (3,0*4)*3,4 40,800
VV odečet výplní
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*3 -7,920
VV strop
VV 20*12 240,000
VV Součet 514,080

283 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 20*12 240,000

284 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 252,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 20*12 240,000
VV 240*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 252,000

285 K 784181105 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 5,00 m m2 514,080 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV stěny
VV 250 250,000
VV (3,0*4)*3,4 40,800
VV odečet výplní
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*3 -7,920
VV strop
VV 20*12 240,000
VV Součet 514,080

286 K 784221105 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m m2 514,080 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV stěny
VV 250 250,000
VV (3,0*4)*3,4 40,800
VV odečet výplní
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*3 -7,920
VV strop
VV 20*12 240,000
VV Součet 514,080

287 K 784511011-R001 Lepení kalika do hustoty 70g/m2 na stěny v do 4,00 m m2 274,080 0,00 CS ÚRS 2023 02

288 M 62468085-R001 bavlněné kaliko, 70g/m2, režná bavlna m2 315,192 0,00 vlastní
VV 250 250,000
VV (3,0*4)*3,4 40,800
VV odečet výplní
VV -(2,2*2,0)*2 -8,800
VV -(2,2*1,2)*3 -7,920
VV Součet 274,080
VV 274,08*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 315,192

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
289 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 12 m kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
položka obsahuje i náklady na jeřábnické práce při osazování do 
základu.

290 M 21-M-R001 stožár oddáleného hromosvodu, L=10m kus 11,000 0,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
délkou 10m se rozumí nadzemní část. základová část bude v délce dle 
použitého výrobce. 
položka obsahuje i náklady na dopravu od výrobce na stavbu.

291 K 210220023
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi drátem průměru do 10 mm v 
průmyslové výstavbě

m 33,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 3*11"od zemního pásku ke zkušebním svorkám sloupu 33,000
292 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 20,460 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
hmotnost 0,62kg/m

VV 33*0,62 20,460

293 K 210220021
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové 
výstavbě

m 142,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 35+35+25+25 120,000
VV 2*11 22,000
VV Součet 142,000

294 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 134,900 0,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
hmotnost 0,95kg/m

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 142*0,95 134,900
295 K 210220231 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
296 M 35441061 tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
297 M 35442176 objímka jímací tyče FeZn kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

298 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 33,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

299 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, 
FeZn kus 33,000 0,00 vlastní

VV 11+4+4+8+6 33,000

300 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 51,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

301 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 11+11+8+6+4 40,000
302 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 11 11,000
303 K 210220304 Montáž svorka hromosvodná na konstrukce kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
304 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

305 K 210220401 Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k 
označení svodů kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

306 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

307 K 210220431 Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování 
prvků kus 56,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00
308 K 580105001 Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového 

hromosvodu běžného objektu svod 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

309 K 580105062 Měření zemního odporu přes 2 do 8 svodů měření 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

310 K 58-M-R001 Revizní výchozí zpráva kus 1,000 0,00 vlastní

P
Poznámka k položce:
Revizní technik s oprávněním ČBÚ
- elektroinstalace, zemnění, pospojení apod.

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Semtín 107, 530 02 Pardubice Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Explosia a.s. Projektant: Ing. Jaroslav Cikán
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU B86

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Semtín 107, 530 02 Pardubice Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Explosia a.s. Projektant: Ing. Jaroslav Cikán
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 011424000 Průzkum výskytu munice, výbušnin a jiných … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce:
objednatel provede vyklizení objektu stavby od veškerých výbušnin. 
zhotovitel zajistí řádné očištění všech ploch vodorovných i svislých od 
prachu obsahujícího možné prachové části výbušnin vzduchovým 
odsátím a to výhradně pouze nejiskřivým zařízením, aby při práci 
nedošlo k zahoření zbytků prachových výbušných částic.

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
3 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
4 K 032503000 Skládky na staveništi … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
5 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
6 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
7 K 033103000 Připojení energií … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
8 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
9 K 034103000 Oplocení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 034503000 Informační tabule na staveništi … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
11 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
12 K 041103000 Autorský dozor projektanta … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
13 K 041203000 Technický dozor investora … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
14 K 042603000 Plán zkoušek … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

15 K 044003000 Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
17 K 071103000 Provoz investora … 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU B86

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 18 z 18


	Rekapitulace stavby
	01 - Stavební práce
	02 - Vedlejší rozpočtové ...

